
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa przejścia podziemnego pod linią kolejową nr 401 w Świnoujściu- Łunowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 91 321 24 25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00550635

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00536140

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
2. Punkty będą przyznawane wg następujących zasad: Cena oferty (C)

najniższa cena ofertowa 
C = ------------------------------------------x 100 pkt x 60 %
cena ofertowa w ofercie ocenianej

2.2 Skrócenie terminu realizacji przedmiotu Umowy: (T) - 20%

Wykonawca, który zaoferuje najkrótszy termin (podany w tygodniach) realizacji przedmiotu Umowy otrzyma 20 pkt. Ww.
termin nie może być dłuższy niż termin realizacji Umowy tj. 34 tygodni. Oferta, w której nie zostanie zaproponowany termin
realizacji Umowy inny niż 34 tygodni otrzyma 0 pkt w tym kryterium.

najkrótszy termin (ilość tygodni) 
T = ------------------------------------------x 100 pkt x 20 %
termin w ofercie ocenianej (ilość tygodni) 

UWAGA: Zaproponowany termin musi być podany w tygodniach. Jeżeli wykonawca zaoferuje termin podany w dniach lub
miesiącach, Zamawiający odrzuci ofertę. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00550635/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Jeżeli Wykonawca zaoferuje termin realizacji przedmiotu Umowy dłuższy niż 34 tygodnie, oferta zostanie odrzucona. 

2.3 Kwalifikacje i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: (O) - 20%
Za skierowanie do realizacji zamówienia osób, które legitymują się niżej opisanym wykształceniem lub doświadczeniem: 
• Kierownika budowy, spełniającego warunki udziału oraz legitymującego się doświadczeniem zawodowym polegającym na
pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych nad zakończonymi i należycie
wykonanymi w okresie ostatnich 15 lat zadaniami dotyczącymi budowy tunelu pod linią kolejową. 

Ilość zadań :
- 1 - 5 pkt.
- 2 - 10 pkt.
- 3 i więcej - 20 pkt.

Łączna liczba punktów dla oferty (L) w kryteriach stanowić będzie sumę liczby punktów uzyskanych w kryterium cena (C),
termin (T) kwalifikacje i doświadczenie osób (O)

L=C+T+O

4. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę.
5. W toku dokonywania badania i oceny ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez 
wykonawców wyjaśnień treści złożonych przez nich ofert.
6. Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę z największą ilością punktów.

Po zmianie: 
2. Punkty będą przyznawane wg następujących zasad: Cena oferty (C)

najniższa cena ofertowa 
C = ------------------------------------------x 100 pkt x 60 %
cena ofertowa w ofercie ocenianej

2.2 Skrócenie terminu realizacji przedmiotu Umowy: (T) - 20%

Wykonawca, który zaoferuje najkrótszy termin (podany w tygodniach) realizacji przedmiotu Umowy otrzyma 20 pkt. Ww.
termin nie może być dłuższy niż termin realizacji Umowy tj. 34 tygodni. Oferta, w której nie zostanie zaproponowany termin
realizacji Umowy inny niż 34 tygodni otrzyma 0 pkt w tym kryterium.

najkrótszy termin (ilość tygodni) 
T = ------------------------------------------x 100 pkt x 20 %
termin w ofercie ocenianej (ilość tygodni) 

UWAGA: Zaproponowany termin musi być podany w tygodniach. Jeżeli wykonawca zaoferuje termin podany w dniach lub
miesiącach, Zamawiający odrzuci ofertę. 
Jeżeli Wykonawca zaoferuje termin realizacji przedmiotu Umowy dłuższy niż 34 tygodnie, oferta zostanie odrzucona. 

2.3 „Kwalifikacje i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: (O) - 20%
Za skierowanie do realizacji zamówienia osób, które legitymują się niżej opisanym wykształceniem lub doświadczeniem: 
• Kierownika budowy, spełniającego warunki udziału oraz legitymującego się doświadczeniem zawodowym polegającym na
pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót mostowych/tunelowych nad zakończonymi i należycie wykonanymi
w okresie ostatnich 15 lat zadaniami dotyczącymi budowy tunelu lub przejścia podziemnego pod torami oraz posiadającego
uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń.

Ilość zadań :
- 1 - 5 pkt.
- 2 - 10 pkt.
- 3 i więcej - 20 pkt.

Łączna liczba punktów dla oferty (L) w kryteriach stanowić będzie sumę liczby punktów uzyskanych w kryterium cena (C),
termin (T) kwalifikacje i doświadczenie osób (O)

L=C+T+O

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00550635/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę.
5. W toku dokonywania badania i oceny ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez 
wykonawców wyjaśnień treści złożonych przez nich ofert.
6. Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę z największą ilością punktów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają nw. warunki:

1.2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Minimalny poziom zdolności:
a) Jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 4 000 000,00 (słownie złotych: cztery miliony 00/100)
1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Minimalny poziom zdolności:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wykonał należycie minimum jedną robotę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym
stanowiącym przedmiot zamówienia. 
Przez robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot
zamówienia Zamawiający rozumie robotę polegającą na budowie tunelu będącego przynajmniej przejściem podziemnym
albo tunelu drogowego lub kolejowego.

b) dysponuje osobami, które będą skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, tj:
I - kierownik budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń
lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na
podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 334) 

•doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót konstrukcyjno-
budowlanych zakończonych i należycie wykonanych robót w ramach co najmniej jednego zadania dotyczącego budowy
tunelu będącego przynajmniej przejściem podziemnym albo tunelu drogowego lub kolejowego, a okres pełnienia funkcji
obejmował całość realizacji tj.: od przekazania placu budowy do odbioru końcowego inwestycji.
II- kierownik robót elektrycznych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. t.j. z 2023 r.
poz. 334);
III- kierownik robót sanitarnych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 334)
IV- kierownik robót drogowych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej określone w art. 14 ust. 1 pkt 3 lit. b
ustawy Prawo Budowlane lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 334)

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają nw. warunki:

1.2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Minimalny poziom zdolności:
a) Jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 4 000 000,00 (słownie złotych: cztery miliony 00/100)
1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Minimalny poziom zdolności:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00550635/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w tym okresie, wykonał należycie minimum jedną robotę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym
stanowiącym przedmiot zamówienia. 
Przez robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot
zamówienia Zamawiający rozumie robotę polegającą na budowie tunelu będącego przynajmniej przejściem podziemnym
albo tunelu drogowego lub kolejowego.

b) dysponuje osobami, które będą skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, tj:
• kierownikiem budowy w specjalności mostowej/ tunelowej posiadającym:
uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r.
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. t.j. z 2023 r.
poz. 334) 
• doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót mostowych/tunelowych
zakończonych i należycie wykonanych robót w ramach co najmniej jednego zadania dotyczącego budowy tunelu będącego
przynajmniej przejściem podziemnym albo tunelu drogowego lub kolejowego albo przejścia podziemnego pod torami, a
okres pełnienia funkcji obejmował całość realizacji tj.: od przekazania placu budowy do odbioru końcowego inwestycji”.

II- kierownik robót elektrycznych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. t.j. z 2023 r.
poz. 334);
III- kierownik robót sanitarnych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 334)
IV- kierownik robót drogowych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej określone w art. 14 ust. 1 pkt 3 lit. b
ustawy Prawo Budowlane lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 334)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o
których mowa w pkt. 2 lit. a Rozdziału VIII SWZ, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości,
jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest
zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w
przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Dokumenty, o których mowa powyżej, powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. Jeżeli w
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument
dotyczy, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce
zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. Oświadczenie powinno został złożone nie wcześniej niż 3 miesiące
przed jego złożeniem w Postępowaniu.
W przypadku, gdy wykonawca posługiwać się będzie zasobami podmiotów trzecich w celu potwierdzania spełniania
warunków udziału w postępowaniu, zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów
dokumentów wymienionych w pkt 2 lit. a Rozdziału VIII SWZ.

6. Oferta powinna zawierać:
6.1. Wypełniony formularz ofertowy wykonawcy - załącznik nr 1 do SWZ;
6.2. Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu -
załącznik nr 2 do SWZ; w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie ww. oświadczenie składa każdy
z nich; 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00550635/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6.3. Zobowiązanie podmiotów trzecich, na których zasoby powołuje się wykonawca (załącznik nr 5 do SWZ) wraz z
oświadczeniem podmiotu udostępniającego o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu (załącznik nr 2 do SWZ); 
6.4. Wypełnioną tabelę elementów rozliczeniowych (załącznik nr 6.2. do SWZ). 
6.5. Dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentacji wykonawcy, w tym pełnomocnictwo ustanowione do
reprezentowania wykonawcy, także wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.
6.6. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego dotyczące robót
wykonywanych przez poszczególnych wykonawców (składane w trybie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp) (załącznik nr 7 do SWZ).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00550635/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa przejścia podziemnego pod linią kolejową nr 401 w Świnoujściu- Łunowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 321 24 25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00550635
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00536140
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



